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17 3394 Bonvin Bruno / Bonvin Sylvain 68 59.3 34 11

15 3382 Ernst Kurt / Piechele Emidio 68 60.8 32 12
16 3377 Figueiredo Joaquim / Figueiredo Miguel (J) 68 59.7 34 11

65 58 33 12
14 3374 Cina François / Pasquiet Virginie 65 55.3 34 12

Scramble à 2
Compétition:
Formule:

Open de Noas du 14.10.2018

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - BRUT
Coups du retour

Rang Numéro Nom - prénom BRUT NET 1-9 1-3
1 3411 Bonvin Géo / Duc Jean-Daniel 59 53.4 30 9
2 3389 Bonvin André-Clovis / Rielle Freddy 61 51.5 29 9
3 3387 Rudaz Jean-Claude / Rudaz Jocelyne 61 54.8 30 10
4 3412 Emery Jean-Bernard Chermignon / Bonvin Michel-L 61 55.3 32 10
5 3371 Cordonier Georges / Mittaz Jean-Roger 61 54.5 32 11
6 3388 Bonvin Martial (Helvetia) / Bonvin Sandra 62 54.4 32 11
7 3403 Cordonier (J) Pauline / Cordonier Jacques 63 53.5 31 10
8 3375 Barras Jérémie / Lucianaz Ezio 64 58 30 10
9 3396 Furrer Béa / Furrer Otto 64 55 32 12
10 3410 Bonvin Roger / Rey Edmond 64 58.7 33 11
11 3372 Barras Aldo / Lagger André 65 54.7 31 9

18 3397 Duc Alain2 / Holzer Patrick 68 59.7 36 11

12 3402 Bonvin Clément / Savioz Bernard 65 57.6 32 12
13 3383 Cordonier Yves / Rey Denis

19 3404 Duc Firmin / Rey Christian 68 60.7 36 12
20 3385 Bonvin Myriam / Duc Mélissa 69 58.7 33 12
21 3409 Mudry Liliane / Pasquiet David 69 59 35 15
22 3376 Clivaz Marlyse / Emery Jocelyne 70 58 32 14
23 3384 Heinzmann Frida / Heinzmann Hildebert 70 61.5 34 12
24 3399 Gilg Andrew / Gilg Joyce 70 59.8 36 11
25 3405 Duc Richard / Rey Joseph-Antoine 71 58.7 37 10
26 3413 Clivaz Henri / Cordonier Marie-Antoinette 73 61.1 33 12
27 3401 Rey Allan (J) / Rey Pierre-Léon 73 63 37 12
28 3381 Berclaz Elisabeth / Berclaz Emmanuel 74 63.3 34 10
29 3379 Clivaz Noël / Lagger Marlyse 74 62.9 37 13
30 3414 Bonvin Sylvie / Tanner Alfred 75 63 37 13
31 3392 Vianin André / Vianin Aurélien (J) 76 64.5 38 13
32 3400 Anthamatten Christelle  / Anthamatten Katia 77 63.5 37 13
33 3390 Pralong Lionel  / Pralong Théodore  (J) 79 67 41 13
34 3393 Gini Susanne / Riedo Gérald 85 71.5 43 14
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4 3396 Furrer Béa / Furrer Otto 55 64 32 12
5 3374 Cina François / Pasquiet Virginie 55.3 65 34 12

11
12 3377 Figueiredo Joaquim / Figueiredo Miguel (J) 59.7 68 34 11

2 3388 Bonvin Martial (Helvetia) / Bonvin Sandra 54.4 62 32 11

9 3410 Bonvin Roger / Rey Edmond 58.7 64 33 11

NET BRUT 1-9 1-3Rang Numéro Nom - prénom
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54.7 65 31 94 3372 Barras Aldo / Lagger André

10 3405 Duc Richard / Rey Joseph-Antoine 58.7 71 37 10
11 3394 Bonvin Bruno / Bonvin Sylvain 59.3 68
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Golf public 9 trous NOAS Chermignon - NET Hommes

8 3383 Cordonier Yves / Rey Denis

1215 3382 Ernst Kurt / Piechele Emidio 60.8 68 32

58 65 33 12

14 3404 Duc Firmin / Rey Christian 60.7 68

13

3412 Emery Jean-Bernard Chermignon / Bonvin Michel-L 55.3 61 32

Bonvin Géo / Duc Jean-Daniel 53.4 59 30

Duc Alain2 / Holzer Patrick 59.7 68 36

3402 Bonvin Clément / Savioz Bernard 57.6 65 32

3401 Rey Allan (J) / Rey Pierre-Léon 63 73 37

18 3390 Pralong Lionel  / Pralong Théodore  (J) 67 79 41
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1 3376 Clivaz Marlyse / Emery Jocelyne 58 70 32 14
Rang Numéro Nom - prénom NET BRUT 1-9

13 3393 Gini Susanne / Riedo Gérald 71.5 85 43

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - NET Mixtes

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - NET Dames

NET BRUT 1-9
Coups du retour

Rang Numéro 1-3

14

Coups du retour

11 3414 Bonvin Sylvie / Tanner Alfred 63 75 37

12
10 3379 Clivaz Noël / Lagger Marlyse 62.9 74 37 13
9 3384 Heinzmann Frida / Heinzmann Hildebert 61.5 70 34

53.5 63 31

11
8 3413 Clivaz Henri / Cordonier Marie-Antoinette 61.1 73 33 12
7 3399 Gilg Andrew / Gilg Joyce 59.8 70 36

3 3387 Rudaz Jean-Claude / Rudaz Jocelyne 54.8 61 30 10

17 3392 Vianin André / Vianin Aurélien (J) 64.5 76 38 13

Coups du retour

9
91 3389 Bonvin André-Clovis / Rielle Freddy 51.5 61

Nom - prénom

13
12 3381 Berclaz Elisabeth / Berclaz Emmanuel 63.3 74 34 10

10

6 3409 Mudry Liliane / Pasquiet David 59 69 35 15

1 3403 Cordonier (J) Pauline / Cordonier Jacques

3385 Bonvin Myriam / Duc Mélissa 58.7 69 33 12
3 3400 Anthamatten Christelle  / Anthamatten Katia 63.5 77 37 13
2


